
 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.02.2022 г.                                                                                                     № 267 

 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 23.10.2017         

№ 2654 «О Порядке предоставления 

из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа 

субсидий субъектам малого и 

среднего предпринимательства на 

создание туристской 

инфраструктуры» 

 

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к 

нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в 

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых правовых актов 

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых 

актов Правительства Российской Федерации», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Пункт 3.19 Порядка предоставления из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства на создание туристской инфраструктуры, 
утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа от 23.10.2017 № 2654, изложить в следующей редакции: 

 «3.19. В соглашение включается условие о согласовании новых 

условий соглашения или о расторжении соглашения при не достижении 

согласия по новым условиям, в случае уменьшения главному распорядителю 

как получателю бюджетных средств ранее доведенных лимитов бюджетных 

обязательств, приводящего к невозможности предоставления субсидии в 

размере, определенном в соглашении.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

consultantplus://offline/ref=229603C182C8599DF6C3F454AA1ADB997B9F95E2708C5BAA08C8AB2470B9F0373C79595BE1C64D0A986D02D15DhAuCE


 

 

 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - начальника Управления экономического развития и 

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 
 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


